

**Plan pracy na 2018 r.
Komisja Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów
Rady Miejskiej w Miłakowie**

<i>Terminy</i>	<i>Tematyka posiedzeń Komisji</i>	<i>Referujący</i>
<i>Styczeń</i>	<ul style="list-style-type: none"> Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji
<i>Luty</i>	<ul style="list-style-type: none"> Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji
<i>Marzec</i>	<ul style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 r. oraz określenie kierunków działań na 2018 r. Stan bezpieczeństwa Obywateli na terenie Gminy Miłakowo Koszty finansowe na utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP Gminy Miłakowo Spotkanie z Prezesem MPGK Spółka z o. o. w sprawie działalności Spółki za rok 2017 Informacja dot. funkcjonowania Oczyszczalni Ścieków w Miłakowie Kanalizacja sanitarna –stan obecny i plany na przyszłość, zaopatrzenie mieszkańców w wodę. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Kierownik MOPS Kierownik Posterunku Komendant OSP Prezes MPGK Przewodniczący komisji
<i>Kwiecień</i>	<ul style="list-style-type: none"> Informacja w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miłakowo Wydatki finansowe na zimowe utrzymanie dróg. Przebieg prac remontowych (pozimowych) na drogach gminnych. Organizacja prac społecznie użytecznych w 2018 r. -koszty finansowe. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Kierownik RGT Sekretarz Przewodniczący komisji
<i>Maj</i>	<ul style="list-style-type: none"> Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r. Analiza sprawozdania finansowego MDK za rok 2017. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Skarbnik Dyrektor MDK Przewodniczący komisji
<i>Czerwiec</i>	<ul style="list-style-type: none"> Działalność Klubów Sportowych. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Prezes Klubu Sportowego w Boguchwałach; Przewodniczący komisji
<i>Lipiec</i>	<ul style="list-style-type: none"> Przerwa wakacyjna 	
<i>Sierpień</i>	<ul style="list-style-type: none"> Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego. 	Dyrektor ZSzP
<i>Wrzesień</i>	<ul style="list-style-type: none"> Realizacja budżetu za I półrocze 2018 r. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Skarbnik; Przewodniczący komisji

**Plan pracy na 2018 r.
Komisja Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów
Rady Miejskiej w Miłakowie**

<i>Październik</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Podsumowanie pracy komisji na koniec kadencji; • Założenia inwestycyjne i finansowe do budżetu gminy na 2019 r. • Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji Burmistrz Miłakowa Skarbnik Przewodniczący komisji
<i>Listopad</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Podatki i opłaty lokalne. • Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Miłakowo. • Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące 	Skarbnik Kierownik MOPS; Przewodniczący komisji
<i>Grudzień</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Budżet Gminy na 2019 rok. • Zatwierdzenie programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. • Ustalenie planu pracy komisji na rok 2019. • Informacja w sprawie współpracy Gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi w 2018 r. • Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące 	Skarbnik; Przewodniczący komisji Alkoholowej Inspektor ds.promocji Gminy; Przewodniczący komisji

Uwaga: Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych punktów czy zagadnień.

Przewodniczący Komisji Budżetu

(-) Andrzej Nagraba